
UCHWAŁA NR 72/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia bilansu z wykonania budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 439 z późn. zm.), art. 40 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 23 ust. 4, 
§ 32 ust. 1, § 33 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 342) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się bilans z wykonania budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2021 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C5484C-E585-435D-91E8-5D6D4C168F7B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 72/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 23 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C5484C-E585-435D-91E8-5D6D4C168F7B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C5484C-E585-435D-91E8-5D6D4C168F7B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-03-24T14:46:20+0100




